様式第４号（第１０条関係）

  年  月  日

伊万里市長       様

申請者 住 所

氏 名           ㊞

伊万里市空き家家財処分費等補助金交付請求書

伊万里市空き家家財処分費等補助金について、伊万里市補助金等交付規則第１５

条第１項及び伊万里市空き家家財処分費等補助金交付要綱第１０条の規定により、

次のとおり請求します。

交付決定（確定）年月日    第   号     年  月  日

交 付 請 求 金 額 円

振 込 先

金融機関名

本 支 店 名

預 金 種 別 普 通  ・  当 座

口 座 番 号

（ フ リ ガ ナ ）

口 座 名 義

※ 押印される印鑑は、代理申請等により押印している場合は同じ印鑑を使用して

ください。

※ 口座名義人は、請求者(申請者)と同一の方としてください。